Правитепьство Хабаровского края
КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хабаровск

изменении в Ъоarчrrовление комитета ценам

регулирования тарифов в сфере теплоснабжения", от 13 июня 20]t3 г. Ns 760-э
"Об утверждении Методических указан,ий по расчету регулируемых цен
(тарифов) в сфере теплоснабжения", постановлением ПlrавительстI}а
Хабаровского края от 4 июня 2010 г. Ns 142-пр "Об утвержденилl ПоложенIIя
о комитете по ценам и тарифам Правительства Хабаровского Kpal"

464у &,!J хs 4|/"? /

б внесении
и тарифам Правительства Хабаровского края от 23 ноября 202',2 г. Ns 45/(i5
"Об ^ уётановЪении тарифов ira тепловую энергию для потребителей
муниципального унитарного предприяlия-"Новатор" в сельско]и поселении
"Село Бычиха" (ул. Санаторirая) ^ Хабаровского муницип€Lпьного района
Хабаровского краяll

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. Ns 190-С)З
"О теплоснабжении", постановлением Правительства Российскоii Федерации
от22 октября 2012 г. J\b 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения",
приказами ФСТ России от 7 июня 2013 г. Ns 163 "Об утверждениI{ Регламен,га
открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмеIIе

и на основании экспертного заключения об установлении (iпересмотре)
тарифов на тепловую энергию на 2024 год (с целью корректировв:и

установлеЕных долгосрочных тарифов на 202З 2027 годы методом
индексации) дJuI потребителей муниципапьного уЕитарного,предприятIIя
"Новатор" в селъском поселении "Село Бычиха" (уr. Санаторна;я)
Хабаровского муницип€шьного района (дело от 21 апреля 2023 г. Ns 36-Ш.),
комитет цо ценам и тарифам Правительства Хабаровского края
ПОСТАНОВJIЯЕТ:

1. Внести в ра:!дел "С 01 .01.2024 по 31.12.2027:" таблиllы "Тарифы
на тепловую энергию для потребителей МУП "Новатор" в сельском поселени:и
"Село Бычиха" (ул. Санаторная) Хабаровского муниципшIыIого района
Хабаровского края" приложения 1 к постановлению комитета по цеЕам
и тарифам Правительства Хабаровского кр€ш от 23 ноября 202r|. г. Ng 45165

"Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей
муниципального унитарного предприятия "Новатор" в сельскоIу1 tIоселени:и
"Село Бычиха" (уrr. Санаторная) Хабаровского муЕиципаJIьного района
Хабаровского края" следующие изменения :

000291

2

1) в подграфе 'Вода" графы ''с 01 .07. по З 1 l?il":q"троки "i|,024"строки;;iйвочньй ЪУо,dЬ;lft*'u l ц"фр"i ]iBsяt,+o,, ,*."",гъ цифрами
2) в полгпафе

]Вола" графы "с 01.07. по 31.1?.]:чо.троки u2024uстроки
;;Ё;r,ffо*"й i'Уо'**;Ый'u 2 цифры- iiозоg,zs" .ч*.r"'гь цифрами

,"-"rj;"#;#;Т'i.Ё;:*ОВЛеНИе вступает в силу в установленном

Председателъ
А.В. Сидороваýr

ър

чь